

Ellevangskolen søger lærer til et barselsvikariat

Om jobbet:

Hvis du kan undervise i udskolingen i dansk og kristendom, så læs videre her, for så har du nu mulighed for at blive en del af vores gode fællesskab på Ellevangskolen. Skemaet indeholder også musik på mellemtrinnet og lidt billedkunst.

Vi ønsker medarbejdere, som er engagerede og dedikerede i deres arbejde, er fagligt dygtige, har gode samarbejdsevner og er tydelige i klasserumsledelsen. Vi har desuden brug for, at du er struktureret, organiseret og har gode kommunikative kompetencer.

Ellevangskolen har almene klasser i tre-fire spor. Der er specialklasser for børn med generelle indlæringsvanskeligheder, og så har vi desuden 3 modtagelsesklasser.

Din profil:

Vi søger en lærer, der primært har sit skema i de almene klasser og som evt. kan byde ind på dansk som andetsprog.

Det er afgørende, at du har linjefag eller solid undervisningskompetence i dansk, kristendom og musik, og at du har interesse i at undervise i dansk som andetsprog.

Du bliver delt klasselærer i en 9. klasse, hvor du har dansk og kristendom.

Der er tale om en barselsorlovsstilling for skoleåret 2024/2025 og lidt mere til (endnu uafklaret).

Erfaringer fra tidligere år viser, at der er rigtig gode chancer for en fast stilling efterfølgende.

Derfor skal du vælge os:

Ellevangskolen er en folkeskole placeret i Vejlbj-Risskov med ca. 850 elever og omkring 120 medarbejdere. Skolen er placeret i Vejlbj-Risskov tæt på by, skov og strand. Vi har dygtige elever, kompetente kolleger, ledelse tæt på, plads til gode ideer og en positiv, læringsfokuseret atmosfære. Ellevangskolen er en skole i bevægelse.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Solveig Klyvø på telefon.

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 05-11-2024

Vi forventer, at samtalerne finder sted umiddelbart efter ansøgningsfristen

Om Aarhus Kommune